

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prepojovacia chodba spojenej školy Mošovce

Objekt:

23-53aaa-01 - I.etapa - Strecha a VZT

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 28.05.2024

Objednávateľ:

Obec Mošovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOMSTA, s.r.o., Kuzmányho 525/36, Martin

IČO: 51703653

IČ DPH: SK2120753635

Projektant:

statiCK s.r.o. Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing Miroslav Plevka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 200,18
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	97 200,18	20,00%	19 440,04
Cena s DPH			116 640,22
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.5.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prepojovacia chodba spojenej školy Mošovce

Objekt:

23-53aaa-01 - I.etapa - Strecha a VZT

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mošovce

Zhotoviteľ:

KOMSTA , s.r.o., Kuzmányho 525/36,Martin

Dátum:

28.05.2024

Projektant:

statICK s.r.o. Martin

Spracovateľ:

Ing Miroslav Plevka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	97 200,18
HSV - Práce a dodávky HSV	2 020,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 011,53
99 - Presun hmôt HSV	8,49
PSV - Práce a dodávky PSV	95 180,16
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	402,65
713 - Izolácie tepelné	9 801,12
762 - Konštrukcie tesárske	16 249,75
763 - Konštrukcie - drevostavby	8 481,72
764 - Konštrukcie klampiarske	28 748,67
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	5 080,09
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	19 073,47
783 - Nátery	7 342,69

ROZPOČET

Stavba:

Prepojovacia chodba spojenej školy Mošovce

Objekt:

23-53aaa-01 - I.etapa - Strecha a VZT

Miesto:

Dátum: 28.05.2024

Objednávateľ:

Obec Mošovce

Projektant: statiCK s.r.o. Martin

Zhotoviteľ:

KOMSTA, s.r.o., Kuzmányho 525/36, Martin

Spracovateľ: Ing Miroslav Plevka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 200,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 020,02

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 011,53

1	K	941955002.S	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	81,999	6,53	535,45
VV					81,999		
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,794	18,46	199,26
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	129,528	0,46	59,58
VV					129,528		
4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,794	14,89	160,72
5	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,588	1,54	33,25
VV					21,588		
6	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	10,794	94,80	1 023,27

D 99

Presun hmôt HSV

8,49

7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,158	53,76	8,49
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

95 180,16

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

402,65

8	K	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	406,715	0,99	402,65
VV					406,715		

D 713

Izolácie tepelné

9 801,12

9	K	713000010.S	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00192t	m2	406,715	1,47	597,87
VV					406,715		
10	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	409,995	2,06	844,59
VV					409,995		
11	M	631440004100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	204,998	23,65	4 848,20
VV					204,998		
12	M	631440003700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	204,998	10,48	2 148,38
VV					204,998		
13	K	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na strop	m2	204,998	2,37	485,85
VV					204,998		
14	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2), napr. Delta Reflex	m2	235,748	3,14	740,25
VV					235,748		
15	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	99,984	1,36	135,98

D 762

Konštrukcie tesárske

16 249,75

16	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 229,985	1,19	1 463,68
----	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"strecha" (46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*(2,02+0,23)/0,3*2		1 229,985		
17	M	605430000200	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	4,735	603,57	2 857,90
			"laty" (46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*(2,02+0,23)/0,3*2		1 229,985		
			"kontralaty" 205*(2,02+0,23)*2		922,500		
			Medzisúččet		2 152,485		
			2152,485*0,0022 'Prepočítané koeficientom množstva		4,735		
18	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	922,500	2,23	2 057,18
			"strecha" 205*(2,02+0,23)*2		922,500		
19	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klinec, svorky, fixačné dosky	m3	6,506	31,86	207,28
			4,735+1,771		6,506		
20	K	762810023.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	204,998	20,46	4 194,26
			"strop" (46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*2,5		204,998		
21	K	762823111.S	Montáž stropnic z hraneného reziva vrátane trámových výmen prierezovej plochy do 75 cm2	m	758,500	2,67	2 025,20
			"príložky 30/100" 1,15*410+0,4*410		635,500		
			"príložky 60/100" 0,4*205+0,2*205		123,000		
			Medzisúččet		758,500		
22	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	3,174	477,62	1 515,97
			"príložky 30/100" (1,15*410+0,4*410)*0,03*0,1		1,907		
			"príložky 60/100" (0,4*205+0,2*205)*0,06*0,1		0,738		
			Medzisúččet		2,645		
			2,645*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		3,174		
23	K	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane oľštovania škár	m2	65,599	6,42	421,15
			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*0,4*2		65,599		
24	M	605410000200	Rezivo stavebné zo smrek - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-150 mm, dĺ. 4000-6000 mm, JAFHOLZ	m3	1,771	484,64	858,30
			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*0,4*2*0,025		1,640		
			1,64*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		1,771		
25	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	3,075	5,48	16,85
			204,998*0,015		3,075		
26	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	159,188	3,97	631,98
D 763			Konštrukcie - drevostavby				8 481,72
27	K	763132420.S	Podhľad SDK závesný na oceľovej podkonštrukcii CD+UD, dosky protipožiarme impregnované DFH2 15 mm	m2	180,398	45,45	8 199,09
			"strop" (46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*2,2		180,398		
28	K	763139621.S	Demontáž dosiek sadrokartónového podhľadu, jednoduché opláštenie, -0,01131t	m2	178,758	1,33	237,75
			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*2,18		178,758		
29	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	86,316	0,52	44,88
D 764			Konštrukcie klampiarske				28 748,67
30	K	764313221.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	368,996	55,83	20 601,05
			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*(2,02+0,23)*2		368,996		
31	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	163,998	1,44	236,16
			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*2		163,998		
32	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	109,332	0,99	108,24
			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*2/1,5		109,332		
33	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	163,998	45,08	7 393,03
			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*2		163,998		
34	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	288,869	1,42	410,19
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				5 080,09
35	K	765361805.S	Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	278,797	18,27	5 080,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*1,7*2		278,797		
36	K	765901041.S	Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 190 g/m2, napr. Delta Maxx plus	m2	368,996	9,71	3 582,95
VV			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*(2,02+0,23)*2		368,996		
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				19 073,47
37	K	76905...22	Montáž zariadenia pre prívod a odvod vzduchu pre Pergolu č.m.1.01	súb.	1,000	3 148,50	3 148,50
38	M	769-1.01	Nová VZT jednotka na závesoch pod stropom, napr. Duplex 500 Multi/31/0	kpl	1,000	8 514,60	8 514,60
39	M	769-1.02	Protidažďová žaluzia so sitom 315x315	ks	1,000	49,20	49,20
40	M	769-1.03	Potrúbná textilná výustka pre prívod vzduchu napr.PTD-C 160/2900 FB/NMS-2/WHO, RAL 9016	kpl	1,000	1 065,00	1 065,00
41	M	769-1.04	Potrúbná textilná výustka pre prívod vzduchu napr.PTD-C 160/32400 FB/NMS-3AL/WHO+2x160 Arch-18/1SS, RAL 9016	kpl	1,000	880,30	880,30
42	M	769-1.05	Výfuková hlavica s nádstavcom DN 200 VHKV(N) DN 200 FeZn	kpl	0,500	91,44	45,72
43	M	769-1.06	Štvorhranný rechod na kruh 250x200-200/150mm napr. PRSKS 250x200-200/150 FeZn	ks	2,000	22,46	44,92
44	M	769-1.07	Kruhovú regulačnú klapku tesnú DN 160, napr. RKSRT DN 160 FeZn	ks	2,000	38,60	77,20
45	M	769-1.08	Potrúbie flexi tepelne a hlukovo izolované	m	12,000	9,80	117,60
46	M	769-1.09	Voľná príruha 315x315 L=500, napr.PWF 315x315 FeZn		2,000	24,20	48,40
47	M	769-1.10	Záslep štvorhranný 315x315,napr.ZSLH 315x315 FeZn	ks	2,000	11,50	23,00
48	M	769-1.11	Kruhový nádstavec na hran. potr. DN200/100, napr. NAKH DN 200/100 FeZn	ks	2,000	4,45	8,90
49	M	769-1.12	Spiro potrubie DN200 FeZn	m	2,000	11,50	23,00
50	M	769-1.13	Spiro koleno segmentové DN200-90°, napr. SKO D200/90°FeZn	ks	1,000	14,60	14,60
51	M	769-1.14	Spiro T-kus DN200/200-90° FeZn	ks	1,000	17,20	17,20
52	M	769-1.15	Spiro prechod asymetrický DN200/160, napr. PRSP DN200-DN160/50 FeZn	ks	2,000	17,20	34,40
53	M	769-1.16	Krycia mriežka 315x315, napr. KMHN 315x315 FeZn	ks	1,000	31,35	31,35
54	M	769-1.17	Spiro potrubie DN 160 FeZn	m	2,000	9,08	18,16
55	M	769-1.18	Pák samolepiaca strieborná 50mmx46m	ks	1,000	11,54	11,54
56	M	769-1.19	Doplnkové OK 40 kg, závesy, objímky	kpl	1,000	570,00	570,00
57	M	769-1.20	Zaregulovanie VZT,skúšobná prevádzka,revízie	kpl	1,000	860,00	860,00
58	M	769-1.21	Doprava zariadení, ustanovenie a presuny v areáli	kpl	1,000	333,50	333,50
59	M	769-1.22	Meranie a regulácia	kpl	1,000	2 840,00	2 840,00
60	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	188,778	1,57	296,38
D 783			Nátery				7 342,69
61	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 303,377	5,01	6 529,92
VV			"strecha"		737,991		
VV			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*(2,02+0,23)*2*2				
VV			"strop"		360,796		
VV			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*2,2*2				
VV			Medzisúččet		1 098,787		
VV			"príložky 30/100"	(1,15*410+0,4*410)*(0,03+0,1)*2	165,230		
VV			"príložky 60/100"	(0,4*205+0,2*205)*(0,06+0,1)*2	39,360		
VV			Medzisúččet		204,590		
VV			Súččet		1 303,377		
62	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocidom, jednonásobná	m2	65,599	6,23	408,68
VV			(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*0,4*2		65,599		
63	K	783894611.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 1x	m2	180,398	2,24	404,09
VV			"strop"	(46,11+6,006+26,798+1,765+1,32)*2,2	180,398		